
Husova 539 468 51 
Smržovka telefon: 483 
382 184 Fax: +420 483 
382 011 www.comps.cz 
comps@comps.cz

KUPNÍ SMLOUVA

1. Kupující:

I.
Smluvní strany

Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem

sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu:
Kontaktní osoba:

Dlouhá 1/12, Ústí nad Labem - 40085,
JUDr. Jan Jakovec, krajský státní zástupce
00026042
CZ00026042
Česká národní banka
xxxxixxxi ___________  ________
Bohuslav Prokeš, e-mail:_| | | | | | | | | | | . tel.: ■ ■ ■

2. Prodávající: COMPS, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2373

sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bank. spojení: 
č. účtu:
Kontaktní osoba:

Husova 539, Smržovka 468 51
Ing. Vladimír Čech
46709576
CZ46709576
ČSOB a.s.

Michaela Jakoubková, e-mail: J H H H  tel.: + ||||||||

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je úprava podmínek dodávek spotřebního zboží prodávajícím kupujícímu.

III.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávku kompatibilních a originálních tonerů uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy

2. Zboží, které bude dodáno není repasované.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení podle objednávek kupujícího 
učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu v souladu s 
podmínkami sjednanými touto smlouvou.

Kupní smlouva - spotřební materiál Strana 1 (celkem 4)

http://www.comps.cz/
mailto:comps@comps.cz
mailto:bprokes@ksz.unl.justice.cz
mailto:michaela@comps.cz


Husova 539 468 
51 Smržovka 
telefon: 483 382 
184 Fax: +420 
483 382 011 
www.comps.cz 
comps@comps.cz

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy.

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl.
I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu dodacího listu oprávněným 
zaměstnancem kupujícího. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí 
splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu. Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.

3. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží a veškeré 
další náklady související s dodávkou zboží.

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávající je kupujícímu 
garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.

5. Pokud na trhu dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy oproti cenám stanoveným přílohou č. 1 této smlouvy, je prodávající povinen ode dne 
snížení ceny účtovat kupujícímu za zboží cenu takto sníženou. Pokud prodávající cenu nesníží, je kupující 
oprávněn zboží nakoupit od jiného dodavatele.

V.
Doba, místo a způsob plnění

(■ D odávka  zboží dle čl. III. této smlouvy bude probíhat průběžně na základě písemné objednávky kupujícího 
učiněných dopisem, faxem nebo e-mailem. Osoby oprávněné objednávat za kupujícího jsou: Bohuslav Prokeš, 
e-mail: H H H H | tel.: + H H I

Všechny objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu Husova 539, Smržovka 468 51, 
kontaktní osoba: Michaela Jakoubková, mail: J H H H H ^ t el: + H H H

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve lhůtě maximálně do 10 
pracovních dnů od vystavení objednávky kupujícím v souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci nutnou 
k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a normy ČSN a 
EN. zejména zákon č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a jeho 
prováděcí předpisy.

6. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že zboží odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb.. o technických 
požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů, příslušných prováděcích předpisů a českých a 
evropských norem ČSN a EN.

Kupní smlouva - spotřební materiál Strana 2 (celkem 4)

http://www.comps.cz/
mailto:comps@comps.cz
mailto:bprokes@ksz.unl.justice.cz
mailto:michaela@comps.cz


Husova 539 468 
51 Smržovka 
telefon: 483 382 
184 Fax: +420 
483 382 011 
www.comps.cz 
comps@comps.cz

VI.
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy, je povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zpožděné dodávky za každý započatý den 
prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto 
ustanovením dotčen.

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části kupní ceny dodaného zboží za každý 
započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad kupujícím dodat 
kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba nároku z 
odpovědnosti za vady náleží kupujícímu.

VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IX.
Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží.

2. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit smírnou cestou.

3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

4. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
kupujícího.

5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Kupní smlouva - spotřební materiál Strana 3 (celkem 4)

http://www.comps.cz/
mailto:comps@comps.cz


Husova 539 468 
51 Smržovka 
telefon: 483 382 
184 Fax: +420 
483 382 011 
www.comps.cz 
comps@comps.cz

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ve znění, a dalšími obecně závaznými právním předpisy České 
republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Ve Smržovce dne 10.11.2016 V dne 11.11.2016

Za prodávaj ícího: Za kupuj ícího:

JUDr. Jan Jakovec 
krajský státní zástupce

Ing. Vladimír Čech 
jednatel společnosti

Kupní smlouva - spotřební materiál Strana 4 (celkem 4)

http://www.comps.cz/
mailto:comps@comps.cz


Příloha č.1

adresa PSČ tel.: jméno e-mail
N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
1100

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
1200
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP LJ 
1300
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
1320
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
P2015 
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
P2055 
ve lkokaoa

N áhrada 
orig. toneru  
pro HP  LJ 
3015
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP LJ 
3050
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
P4015dn 
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
5200dtn

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
Pro 400 
ve lkokaoa

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP  LJ 
1102

N áhrada 
orig iná ln íh  
o tone ru  
pro HP LJ 
4300D TN

O rig iná ln í 
cartridge  
pro HP 470 
b lack

O rig iná ln í 
inkoust pro 
Epson 
M 200 /  
6000 stranc itn í c itn í c itn í c itn í c itn í c itn í c itn í c itn í c itn í

OSZ Děčín M asa ryko vo nám . 97 40 5  90 xx x x x x x x x x x I.Šťastná x x xxxxxxxxx 4 4 2 4 4 10 8 2 10

OSZ Litoměřice Ž ižkova 8 0 0 /6 41 2  58 xx x x x x x x x x x Bc.M.Gregušová x x xxxxxxxxx 4 1 3 5 4 7 2 3

OSZ Most Báňská 285 43 4  76 xx x x x x x x x x x
Venuše
Kubánková x x xxxxxxxxx 5 10 5 7 9 3 13 3 4 12 2

OSZ Ústí .L. D vořákova 3 1 3 4 /2 40 0  85 xx x x x x x x x x x P. Nováková x x xxxxxxxxx 2 6 2 4 4

KSZ Ústí n.L Dlouhá 1 /1 2 40 0  85 xx x x x x x x x x x M.Konschillová x x xxxxxxxxx 6 2 5 3 1 6 2 4 2 1 4

ce lkem  kusů 6 25 12 8 21 20 1 3 38 15 13 20 2 1 19

C ena za  kus bez DPH 1 7 5 ,00 1 7 5 ,00 17 5 ,0 0 1 8 0 ,00 1 8 0 ,00 1 8 0 ,00 3 7 5 ,00 10 0 ,0 0 5 5 0 ,00 5 7 5 ,00 1 8 0 ,00 1 0 0 ,00 57 5 ,0 0 6 5 0 ,0 0 2 7 5 ,00

C ena ce lkem  bez DPH 1 0 5 0 ,0 0 4 3 7 5 ,00 2 10 0 ,0 0 1 4 4 0 ,0 0 3 7 8 0 ,0 0 3 6 0 0 ,0 0 3 7 5 ,00 30 0 ,0 0 20 9 0 0 ,0 0 8 6 2 5 ,0 0 2 3 4 0 ,00 2 0 0 0 ,0 0 1 15 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 5 2 2 5 ,00 57 910,00


